

FOI 2022-687

I write in connection with your request for information dated 4th September 2022 concerning allegations of rape and sexual assault incidents at Salisbury District Hospital.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

You wrote:

1. Since 1 January 2019, how many reports of crime have been made to the police of incidents at Salisbury District Hospital (Odstock Road, Salisbury) of (a) alleged rape and (b) alleged sexual assault excluding rape?
2. How many of these reported incidents took place on hospital wards?
3. How many of the alleged perpetrators were biologically male?
4. How many of the alleged victims were biologically female?
5. How many people have been charged as a result of these crime reports?
6. How many successful prosecutions have been brought as a result of these reports?

Response:

1. Rape – 0; sexual assault – 12
2. 12
3. 12
4. 11
5. 2
6. Wiltshire Police do not hold this information. I would suggest you contact the Courts to see if they are able to assist further.